
AGOSTO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS 
PAT. Nº 

TCE

EMPENHO

 Nº
DATA KM/HORAS  

QTDADE

HORAS
VALOR R$ Compras e Serviços Fornecedor

SCANIA 113E360 JMS - 2541 5689
8637

8638

11.08.25

11.08.25
1.674,00 5,0 3.874,11R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

SCANIA 113E360 JMS - 2561 5690
8635

8636

11.08.25

11.08.25
1.744,00 4,0 1.822,38R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO ARY - 9670 5136
8772

8773

13.08.25

13.08.25
827,00 3,0 1.952,86R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME

MICRO ONIBUS IVECO AVD - 6780 4755
8770

8771

13.08.25

13.08.25
294,00 2,0 1.399,48R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME

ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE BAG-7518 8903
8929

8930

19.08.25

19.08.25
1.593,00 8,0 3.006,64R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME

RENAULT/M REVESCAP L3H2 BBY-2618 9503
8553

8554

07.08.25

07.08.25
6.231,00 1 1.201,41R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME

ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC-140 EC-140 9504
8643

8644

11.08.25

11.08.25
122,00 3 815,76R$          

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW AZC-9884 8321
8639

8640

11.08.25

11.08.25
1.719,00 1 646,83R$          

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612
8551

8552

07.08.25

07.08.25
6.332,00 7 4.125,51R$        

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME

CHEV/SPIN 1.8 MT PREMIER BDM-5F39 9943 8641 11.08.25 5.506,00 137,40R$          
Aquisição de peças e serviços 

de manutenção

EDSON LUIZ RODRIGUES 

- ME

FIAT DUCATO 

BEM-9G61 11114
8549

8550

07.08.25

07.08.25
1.948,00 2 1.446,87R$                              

Aquisição de peças e serviços 

de manutenção
IRES SGARBI - ME



AGOSTO/2025

36 20.429,25R$          

-R$                                  

13.132,77 IRES SGARBI - ME

20.429,25

Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME

7.296,48 EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
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