AGOSTO/2025

VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHO Nº	DATA	KM/HORAS	QTDADE HORAS	١	/ALOR R\$	Compras e Serviços	Fornecedor
SCANIA 113E360	JMS - 2541	5689	8637 8638	11.08.25 11.08.25	1.674,00	5 , 0	R\$	3.874,11	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
SCANIA 113E360	JMS - 2561	5690	8635 8636	11.08.25 11.08.25	1.744,00	4,0	R\$	1.822,38	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
MICRO ONIBUS AGRALE MASCARELLO	ARY - 9670	5136	8772 8773	13.08.25 13.08.25	827 , 00	3,0	R\$	1.952,86	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
MICRO ONIBUS IVECO	AVD - 6780	4755	8770 8771	13.08.25 13.08.25	294,00	2,0	R\$	1.399,48	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
ONIBUS MARCOPOLO/VOLARE	BAG-7518	8903	8929 8930	19.08.25 19.08.25	1.593,00	8,0	R\$	3.006,64	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
RENAULT/M REVESCAP L3H2	BBY-2618	9503	8553 8554	07.08.25 07.08.25	6.231,00	1	R\$	1.201,41	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
ESCAVAEIRA HIDRÁULICA - EC-140	EC-140	9504	8643 8644	11.08.25 11.08.25	122,00	3	R\$	815,76	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
CAMINHÃO DISTRIBUIDOR VW	AZC-9884	8321	8639 8640	11.08.25 11.08.25	1.719,00	1	R\$	646,83	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
RENALT/MASTER REVES A	BCW-5C50	9612	8551 8552	07.08.25 07.08.25	6.332,00	7	R\$	4.125,51	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME
CHEV/SPIN 1.8 MT PREMIER	BDM-5F39	9943	8641	11.08.25	5.506,00		R\$	137,40	Aquisição de peças e serviços de manutenção	EDSON LUIZ RODRIGUES - ME
FIAT DUCATO	BEM-9G61	11114	8549 8550	07.08.25 07.08.25	1.948,00	2	R\$	1.446,87	Aquisição de peças e serviços de manutenção	IRES SGARBI - ME

AGOSTO/2025

						36	R\$ 20.429,25		
					13.132,77		IRES SGARBI - ME		
					Z. OENNING AUTO ELETRICA - ME		CA - ME		
									l
				7.296,48		EDSON LUIZ RODRIGUES - ME			

20.429,25 _{R\$}